
かすが

ご利用料金

※料金は1回（1日）あたりのものです
※キャンセルされる場合は、前日の18時までにご連絡ください。当日キャンセルの場合は、キャンセル料として上記食事料金をいただきます。

700円昼食・おやつ代その他共通料金

通所介護　※１回（1 日）あたり

6時間以上７時間未満 5時間以上 6時間未満

単位数
介 護 度

要介護 1
要介護 2
要介護 3
要介護 4
要介護 5

自己負担額
単位数

自己負担額

1割負担 2割負担 3割負担 1割負担 2割負担 3割負担

サービス提供時間

加 算 単位数
40単位／回
56単位／回
20単位／回
5単位／回
6単位／回
40単位／月

所定単位数の 59/1,000加算（／月）
所定単位数の 10/1,000加算（／月）
所定単位数の 11/1,000加算（／月）

※料金には送迎が含まれます
※口腔・栄養スクリーニング加算は6月間に１回です

入浴介助加算Ⅰ
個別機能訓練加算Ⅰイ
口腔・栄養スクリーニング加算Ⅰ
口腔・栄養スクリーニング加算Ⅱ
サービス提供体制強化加算Ⅲ
科学的介護推進体制加算
介護職員処遇改善加算Ⅰ
介護職員等特定処遇改善加算Ⅱ
介護職員等ベースアップ等支援加算

41円
57円
21円
5円
6円
41円

1 割負担
81円
114円
41円
10円
12円
81円

2 割負担
122円
171円
61円
15円
18円
122円

3 割負担

581単位
686単位
792単位
897単位
1,003単位

590円
696円
803円
910円
1,017円

567単位
670単位
773単位
876単位
979単位

575円
680円
784円
889円
993円

1,179円
1,392円
1,606円
1,819円
2,034円

1,150円
1,359円
1,568円
1,777円
1,986円

1,768円
2,087円
2,409円
2,729円
3,051円

1,725円
2,038円
2,352円
2,665円
2,979円

■ 送迎エリア
岡山市（建部支所管内・御津支所管内・津高地域ｾﾝﾀｰ管内・足守地域ｾﾝﾀｰ管内除く）
※詳細はご相談ください

■ 営業日
月曜日～土曜日、祝日　※年末年始休業

［地域加算］10.14　　［等級］7級地



かすが

［地域加算］10.14　　［等級］7級地

1月
1月

1,672単位
3,428単位

1,696円
3,476円

3,391円
6,952円

5,087円
10,428円

単位算定単位

事業対象者 要支援１
要支援２

項目

岡山市  介護予防通所サービス

加 算 単位数

225単位
40単位
24単位
48単位

所定単位数の 59/1,000加算
所定単位数の 10/1,000加算
所定単位数の 11/1,000加算

※料金には送迎・入浴が含まれ
　ます
※単位・料金は1月（30日）
　あたりのものです

運動器機能向上加算
科学的介護推進体制加算
サービス提供体制強化
加算（Ⅲ）
介護職員処遇改善加算Ⅰ
介護職員等特定遇改善加算Ⅱ
介護職員等ベースアップ等支援

229円
41円
25円
49円

1 割負担

457円
81円
49円
98円

2 割負担

685円
122円
73円
146円

3 割負担

1割負担 2割負担 3割負担

ご利用料金

※料金は1回（1日）あたりのものです
※キャンセルされる場合は、前日の18時までにご連絡ください。当日キャンセルの場合は、キャンセル料として上記食事料金をいただきます。

700円昼食・おやつ代その他共通料金

■ 一日の流れ
ご自宅
への
送迎

バイタル
チェック・

ご入浴

機能訓練
・
体操

昼食
イベント・
レクリ
エーション

おやつ
ご自宅
への
送迎

■ 送迎エリア
岡山市（建部支所管内・御津支所管内・津高地域ｾﾝﾀｰ管内・足守地域ｾﾝﾀｰ管内除く）
※詳細はご相談ください

■ 営業日
月曜日～土曜日、祝日　※年末年始休業




